
Decreto del Direttore n.  21 del 14/03/2022 pag.1

Rettifica decreto idonei bando per disciplina Formazione corale

IL DIRETTORE

VISTA la Legge 508 del 21 dicembre 1999 di riforma delle Istituzioni AFAM;

Visto il decreto del Direttore n.  11 del 26/01/2022 prot. 186 del 01/02/2022 con cui veniva
indetta la slezione in oggetto;

Preso atto della valutazione dei curricola demandata alla Commissione preposta;

Visto il verbale del Consiglio Accademico del 04/03/2022 prot. 494 del 07/03/2022, in cui per
mero errore materiali venivano indicati solo parzialmente i nominativi dei candidati idonei;

Preso atto dell'errore

DECRETA
in via di autotulela, la rettifica del decreto idonei prot. n. 437 del 28/02/20222 ed si approva la
seguente short list, espressa di seguito in ordine alfabetico, dalla quale la Direzione, di concerto
col Consiglio Accademico, individuerà uno o più destinatari di contratto di collaborazione per un
pacchetto di ore necessarie, scelti tra quelli il cui profilo sarà considerato più idoneo alle finalità
formative e alle esigenze dell'Istituzione
Baiocchi Simone
Bellumore Claudio
Biasini Silvia
Buzzavi Luca
Callegaro Miriam
Di Gennaro Cira
Ferrero Claudia  
Gaddi Michele
Pagliarulo Sergio
Sacco Michele
Veronesi Daniela
Zanasi Davide

IL DIRETTORE
M°Giuseppe Modugno

Is
tit

ut
o 

M
us

ic
al

e 
V

ec
ch

i -
 T

on
el

li 
 P

ro
t.0

00
05

65
-1

4/
03

/2
02

2-
is

sm
v_

m
o-

D
F

-0
00

2-
00

06
00

09
-C




